



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-12082026-275412
CG-MH-E-12082026-275412

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4286]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 12, 2026/श्रावण 21, 1948

No. 4286]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 12, 2026/SHRAVAN 21, 1948

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 अगस्त, 2026

का.आ. 4464(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 क की उप धारा (1) के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) तारीख, 12 सितम्बर] 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक सा.का.नी. 624(अ), तारीख, 11 सितम्बर] 2025 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को गुजरात राज्य में जिला अहमदाबाद में गेरतपुर (बारेजडी - नान्देज) साणंद के बिचमें चौथी लाइन परियोजना (38.20 की.मी.) नाम की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन के लिये आवश्यक है, ऐसी भूमि के अर्जन करने के आशय की घोषणा करती है;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20 क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों " द टाइम्स ऑफ़ इण्डिया " (अंग्रेज़ी) और " दिव्य भास्कर " (गुजराती) और " यंग लीडर " (हिंदी) में तारीख 16 सितम्बर, 2025 को प्रकाशित किया गया था ;

और 8 (आठ) आक्षेप प्राप्त हुए, थे और उन पर सक्षम प्राधिकारी द्वारा विचार किया गया और उन्हें अननुज्ञात कर दिया गया;

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकारको अपनी रिपोर्ट सौंप दी है;

अतः, अब , केन्द्रीय सरकार सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और रेल अधिनियम , 1989 की धारा 20ड, की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए , यह घोषणा करती है की इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह और घोषणा करती है की इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूचि मे विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर अन्य रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित होगी ।

अनुसूची								
गुजरात राज्य में गेरतपुर (बारेजडी- नान्देज)- साणंद के बिचमें चौथी लाइन (38.20 कि.मी.) नाम की विशेष रेल परियोजना के लिए संरचना के साथ या उसके बिना अधिग्रहीत की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।								
ज़िला : अहमदाबाद								
क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर	पैकी सर्वे नंबर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (Sq.mtr)	जमिन मालिक / रुचिकर व्यक्ती
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	दसक्रोई	पालडी कांकज	336	-	निजी	कृषि	9747	ठाकोरभाई भलाभाई उर्फ भाई लाल भाई, जयंतीलाल भलाभाई उर्फ भाई लाल भाई, इंद्रवदनभाई भलाभाई उर्फ भाई लाल भाई
2	दसक्रोई	पालडी कांकज	333	-	निजी	कृषि	1146	कल्पेश जितेंद्रकुमार, मीनेश जितेंद्रकुमार, पल्लवी परेशभाई भट्ट, उमंग परेशभाई भट्ट, रिक्वी परेशभाई भट्ट
3	दसक्रोई	पालडी कांकज	332	-	निजी	कृषि	459	लालभाई रामभाई, केशरबेन लालाभाई, अर्जुनसिंह लालाभाई, महेशसिंह लालाभाई, रंजनबेन लालाभाई, सोनलबेन लालाभाई, तेजलबेन लालाभाई, प्रेमुबेन दशरथभाई चौहान, मायाबेन दशरथभाई चौहान, भरतसिंह दशरथभाई चौहान, फूलाबेन दशरथभाई चौहान, लताबेन दशरथभाई चौहान, वनराजसिंह दशरथभाई चौहान
4	दसक्रोई	पालडी कांकज	City Survey No. 378	-	निजी	गैरकृषि	4308	उमेश माधवजीभाई केरारिया
5	दसक्रोई	पालडी कांकज	381/1	-	निजी	कृषि	3980	सहदेवसिंह दिपसंग

6	दसक्रोई	पालड़ी कांकज	381/2	-	निजी	कृषि	269	रणजीतसिंह दिपसंग
7	दसक्रोई	पालड़ी कांकज	466	-	निजी	गैरकृषि	655	श्रीनाथ डेवलपर्स, एक साझेदारी फर्म, वगतावरमल जैन, परफेक्ट इंडस्ट्रियल प्रोडक्ट्स, एक साझेदारी फर्म, अपने प्रबंध साझेदारों मीतेश दिव्यकांत चोकसी और टेलर स्टेमब्रिजभाई, अमलनी जमनादास मुलजीभाई, तारक भूपेंद्रभाई सेठ, सेठ प्रेयश भूपेंद्रभाई, अमृत एंटरप्राइजेज ये नामक साझेदारी फर्म की ओर से और उसके प्रबंध साझेदार तेजस प्रवीणचंद्र पटेल और पटेल गौरांग रमेशभाई अमृत एंटरप्राइजेज ए नामक साझेदारी फर्म, अपने प्रबंध साझेदारों तेजस प्रवीणचंद्र पटेल और पटेल गौरांग रमेशभाई, अमृत एंटरप्राइजेज ये नामक साझेदारी फर्म की ओर से और उसके प्रबंध साझेदार तेजस प्रवीणचंद्र पटेल और पटेल गौरांग रमेशभाई अमृत एंटरप्राइजेज ए नामक साझेदारी फर्म की ओर से और उसके प्रबंध साझेदार तेजस प्रवीणचंद्र पटेल और पटेल गौरांग रमेशभाई तेजस प्रवीणचंद्र पटेल, तेजस प्रवीणचंद्र पटेल, अमृत एंटरप्राइजेज ये नामक साझेदारी फर्म की ओर से और इसके प्रबंध साझेदार तेजस प्रवीणचंद्र पटेल पटेल गौरांग रमेशभाई पिंकी जिग्नेशकुमार मनियार, अंकित कमल मंगल, निताबेन भद्रेशभाई दोशी और चितन चंद्रकांतभाई दोशी, दोशी वैभव मनीषकुमार, अंकित रसिकलाल पटेल
8	दसक्रोई	पालड़ी कांकज	458	-	निजी	गैरकृषि	3590	रूपिल राजेंद्रकुमार पटेल, त्रिपिल राजेंद्रकुमार पटेल, शाह जिनल राजेशभाई और शाह निराली जिनल, हार्दिक किरीटकुमार संघवी, जीतेंद्रकुमार नरसीभाई काप्रोटिया, पार्थ अरविंदकुमार सेठ और सचिन प्रवीणभाई मिखी, सविताबेन ईश्वरभाई बावलिया और दीप्ति करण बावलिया और रूपालीबेन गौरव बावलिया, सुरेश एच प्रजापति और रौनक चिनुभाई पटेल, कांताबेन दिनेशभाई प्रजापति, सविताबेन ईश्वरभाई बावलिया और दीप्ति करण बावलिया और रूपालीबेन गौरव बावलिया, निलय अरविंदकुमार शेठ और अरविंदकुमार रमणिकलाल शेठ, निलय अरविंदकुमार शेठ, म/स रेडियंट पैसिव फायर सिस्टम नामक पार्टनरशिप फर्म की ओर से और उसके पार्टनर्स मितेश दिव्यकांत चोकसी और टेलर स्टेमब्रिज एडिसन मितवा सेफ्टी इंजीनियर प्राइवेट लिमिटेड की ओर से और उसके डायरेक्टर श्री मितेश दिव्यकांत चोकसी और जयश्री मितेशभाई चोकसी, मितवा सेफ्टी इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड की ओर से और इसके निदेशकों श्री मितेश दिव्यकांत चोकसी और जयश्री मितेशभाई चोकसी
9	दसक्रोई	पालड़ी कांकज	465	-	निजी	गैरकृषि	2058	रूपिल राजेंद्रकुमार पटेल, त्रिपिल राजेंद्रकुमार पटेल, श्रीराम इंडस्ट्रीज ए नामक साझेदारी फर्म के भागीदार, ब्रज मनीषभाई पटेल, यश जगदीशभाई पटेल, अवि राजेशभाई पटेल, नैमिल मुकेशकुमार पटेल, धूमिल शैलेशकुमार पटेल, आनंदीबेन विष्णुभाई पटेल, चैताली कृपेशकुमार पटेल

10	दसक्रोई	पालडी कांकज	City Survey No. 463/003	-	निजी	गैरकृषि	1131	दीपककुमार ठाकोरभाई
11	दसक्रोई	पालडी कांकज	464	-	निजी	गैरकृषि	627	श्रीराम इंडस्ट्रियल नाम की पार्टनरशिप फर्म के पार्टनर्स, 1- ब्रज मनीषभाई पटेल, 2- यश जगदीशभाई पटेल, 3- अवि राजेशभाई पटेल, 4- नैमिल मुकेशकुमार पटेल, 5- धूमिल शैलेशकुमार पटेल, 6- आनंदीबेन विष्णुभाई पटेल, 7- चैताली कुपेशकुमार पटेल
12	दसक्रोई	पालडी कांकज	475	City Survey NA 475/3	निजी	गैरकृषि	1768	दीपककुमार ठाकोरभाई
13	दसक्रोई	पालडी कांकज	472	-	निजी	गैरकृषि	287	दिनेशभाई मुलजीभाई पटेल
14	दसक्रोई	पालडी कांकज	471/2/ 001	-	निजी	गैरकृषि	30	दिनेशभाई मुलजीभाई पटेल
15	दसक्रोई	पालडी कांकज	683	-	निजी	गैरकृषि	1654	केशवलाल नाथाभाई, आरज्य डेवलपर्स नामक एक साझेदारी फर्म, दिव्यांगभाई बाबूभाई पारेख, वैशालीबेन बाबूभाई पारेख, महेशचंद्र महावीर प्रसाद शर्मा
16	दसक्रोई	पालडी कांकज	684	-	निजी	कृषि	146	जीतूभाई विक्रमभाई, लीलाबेन विक्रमभाई जीवाजी की विधवा, नंदूबेन रामसिंगभाई वाघेला, भीखीबेन रामसिंगभाई वाघेला, कैलासबेन रामसिंगभाई वाघेला, कंचनबेन शंकरभाई, परबतसिंह की पत्नी, किंजलबेन शंकरभाई, चेतनाबेन अशोकसिंह चौहान, नाबालिग पर्वराज अशोकसिंह चौहान, नाबालिग जयेंद्रसिंह अशोकसिंह चौहान
17	दसक्रोई	पालडी कांकज	City Survey No. 685/01/01 City Survey No. 685/01/02	-	निजी	कृषि	1273	जेसंगजी पुंजाजी, शारदाबेन पुंजाजी, भलाभाई चीनूजी, कैलाशबेन चीनूजी, जीवतबेन कांतिभाई की विधवा, नंदाबेन कांतिभाई, भरतभाई कांतिभाई, गाजीबेन कांतिभाई, मानेकबेन कांतिभाई, गुलाबभाई कांतिभाई, सोनाबेन उर्फ शांताबेन चीनूजी ठाकोर, अजयकुमार रमणभाई बारैया, प्रफुल्लकुमार रमणभाई बारैया
18	दसक्रोई	पालडी कांकज	City Survey No. 685/002	-	निजी	कृषि	1365	जिगर भरतभाई भरवाड
19	दसक्रोई	पालडी कांकज	City Survey No. 686	-	निजी	कृषि	995	राजपालसिंह जाटूभाई चौहान, नैषध चीनूभाई शाह
20	दसक्रोई	पालडी कांकज	687	-	निजी	गैरकृषि	2801	कौशिक मूलचंद वोरा, वैशालीबेन कौशिककुमार वोरा, लीलाबेन कांतिभाई भरवाड, शीतलबेन कांतिभाई भरवाड, धवल कांतिभाई भरवाड, जिगीशाबेन कांतिभाई भरवाड, किंजलबेन कांतिभाई भरवाड, राहुल कांतिभाई भरवाड
21	दसक्रोई	पालडी कांकज	702/001/001	-	निजी	गैरकृषि	4026	अरहम डेवलपर्स

22	दसक्रोई	पालडी कांकज	702/001/002	-	निजी	गैरकृषि	215	शाह श्रीपाल विनोदचंद्र
23	दसक्रोई	पालडी कांकज	702/002	-	निजी	गैरकृषि	188	कमलाबेन शंकरभाई आरतभाई की विधवा, अशोकभाई शंकरभाई, भद्रेशभाई शंकरभाई, पंकजभाई शशिकांत, अश्विनभाई शशिकांत, सुभद्राबेन विनोदचंद्र, इंदिराबेन शशिकांत, पीयूषभाई धीरजलाल, रेखाबेन जयेशकुमार, कांताबेन रमणलाल, सविताबेन सवाईलाल, सवाईलाल त्रिकमदास, अंतारीबेन रामदास, भद्रेशभाई अभयभाई, अभयभाई पोपटभाई, विक्रमभाई रसिकभाई, विक्रमभाई रसिकभाई, मीनूभाई शरतचंद्र, मीनूभाई शरतचंद्र, बाबूभाई उजमशीभाई, मनुभाई नाथलाल, राजेश्वरीबेन विनोदचंद्र, जयेश रसिकलाल, मधुकांता जयंतिलाल, मोनाबेन कमलभाई, दिलीपभाई सेवतिलाल, भानाभाई शनाभाई, विनोदभाई जीवनलाल, कैलासबेन प्रमोदचंद्र, भूपेन्द्रकुमार परसोत्तमदास, सुरेंद्रभाई चीनूभाई, श्रीमतीबेन सुरेंद्रभाई, गीताबेन कांतिभाई, कांतिभाई भगुभाई भरवाड, कांतिभाई भगुभाई भरवाड, कांतिभाई भगुभाई भरवाड, कांतिभाई भगुभाई भरवाड, कांतिभाई भगुभाई भरवाड, कांतिभाई भगुभाई भरवाड, कंचनबेन बलवंतभाई, प्रफुल्लाबेन नरेंद्रकुमार बलवंतभाई की विधवा, निखिल नरेंद्रकुमार, इलाबेन बलवंतभाई, वीरेंद्रकुमार बलवंतभाई, सोनलबेन बलवंतभाई, रमाबेन ठाकोरभाई की विधवा औरत, कल्पेशभाई ठाकोरभाई, दीपिकभाई ठाकोरभाई, विनाबेन ठाकोरभाई, हंसाबेन ठाकोरभाई, कांतिभाई भगूभाई भरवाड, कांतिभाई भगूभाई भरवाड, रविचंद्रन असुरदलिंगम नाडार स्वयं और, अवयस्क निलेश रविचंद्रन नाडार और अवयस्क दिनेश रविचंद्रनके नैसर्गिक संरक्षक और पिता के रूप में,

								जयश्री रविचंद्रन नाडार, रविचंद्रन अमुरदलिंगम नाडार स्वयं और, अवयस्क निलेश रविचंद्रन नाडार और अवयस्क दिनेश रविचंद्रन के नैसर्गिक संरक्षक और पिता के रूप में जयश्री रविचंद्रन नाडार रविचंद्रन अमूरदलिंगम नाडार स्वयं और नाबालिग नीलेश रविचंद्रन नाडार और दिनेश रविचंद्रन नाडार के प्राकृतिक अभिभावक और पिता के रूप में जयश्री रविचंद्रन नाडार, कांतिभाई भागुभाई भरवाड, कांतिभाई भागुभाई भारवाड, जयश्री रविचंद्रन नाडार और रविचंद्रन अमुरदालिंगम नाडार स्वयं और, नाबालिग नीलेश रविचंद्रन नादर और नाबालिग दिनेश रविचंद्रन नादर के प्राकृतिक अभिभावक और पिता, कांतिभाई भगुभाई भरवाड, बबूबेन गुणवंतभाई बारोट, कैलाशबेन गुणवंतभाई बारोट, विष्णुभाई गुणवंतभाई बारोट, तेजलबेन गुणवंतभाई बारोट, महेंद्रभाई गुणवंतभाई बारोट, मीनाबेन गुणवंतभाई बारोट, कांतिभाई भागुभाई भरवाड, कांतिभाई भागुभाई भरवाड
24	दसक्रोई	पालडी कांकज	806	-	निजी	कृषि	651	विक्रमभाई जमुभाई, विजयभाई जमुभाई
25	दसक्रोई	पालडी कांकज	813	-	निजी	कृषि	3279	कालूभाई गगुभाई, महिपतसंग गगुभाई, दीपसिंह रणछोड़भाई, सुरसंगभाई रणछोड़भाई, धर्मेद्रसिंह वनराजसिंह उर्फ वनुभाई, प्रध्युमनसिंह वनराजसिंह उर्फ वनुभाई
26	दसक्रोई	पालडी कांकज	814	-	निजी	कृषि	7057	पालडी कांकज हरिजन समुदाय- सहकारी कृषि समिति
27	दसक्रोई	पालडी कांकज	829	-	निजी	कृषि	1150	जमनाबेन शंकरभाई माधवसिंह की औरत, अशोकभाई शंकरभाई, लाखनसिंह शंकरभाई, किशनाबेन भरतभाई डोडिया, नाबालिग जान्हवी भरतभाई डोडिया, नाबालिग जिया भरतभाई डोडिया की पत्नी थीं।
28	दसक्रोई	पालडी कांकज	828	-	निजी	कृषि	1982	दिनेशभाई नारणभाई, कांतिभाई नारणभाई, पटेल चंद्रकांत हरिभाई
29	दसक्रोई	पालडी कांकज	825	-	निजी	कृषि	848	नटुभाई अमरसंग, खुमानसंग अमरसंग, प्रवीनाबेन खुमानसंग डोडिया, वनराजसिंह खुमानसंग डोडिया, जयदीपसिंह खुमानसंग डोडिया
30	दसक्रोई	पालडी कांकज	827/001	-	निजी	कृषि	2430	रणजीतसिंह दिपसंग
31	दसक्रोई	पालडी कांकज	827/002	-	निजी	कृषि	74	सहदेवसिंह दिपसंग
32	दसक्रोई	पालडी कांकज	944	-	निजी	कृषि	414	सहदेवसिंह दिपसंग
33	दसक्रोई	पालडी कांकज	945	-	निजी	कृषि	2155	कांतिभाई नारणभाई, दिनेशभाई नारणभाई, पार्वतीबेन नारणभाई केशरभाई की विधवा, सुमित्राबेन दिनेशभाई, शिल्पाबेन कांतिभाई की बेटी और हसित पटेल की पत्नी, अंकित कांतिभाई पटेल

34	दसक्रोई	पालड़ी कांकज	946	-	निजी	कृषि	4416	पटेल हरिभाई केसराभाई, पटेल दिनेशभाई नारणभाई, पटेल कांतिभाई नारणभाई, सविताबेन हरिभाई, चंद्रकांतभाई हरिभाई, हंसाबेन हरिभाई, निरुबेन हरिभाई, अंजनाबेन हरिभाई, हेतलबेन हरिभाई
35	दसक्रोई	पालड़ी कांकज	947	-	निजी	गैरकृषि	6484	दिनेशभाई कांतिभाई
36	दसक्रोई	पालड़ी कांकज	1022	-	निजी	गैरकृषि	487	भरतभाई कांतिभाई भरवाड, दिनेशभाई कांतिभाई भरवाड
37	दसक्रोई	पालड़ी कांकज	1026/001	-	निजी	गैरकृषि	472	प्रकाश ठाकुरदास शिवलानी, प्रकाशभाई जयंतीभाई पटेल, हंसाबेन प्रकाशभाई पटेल, रजनीभाई रामलभाया, राजेश अर्जनदास मनवानी, ठाकुरदास जेठानंद शिवलानी और मयूर ठाकुरदास शिवलानी, प्रकाश ठाकुरदास शिवलानी
38	दसक्रोई	पालड़ी कांकज	1023/001	-	निजी	गैरकृषि	1809	श्याम प्लास्टिक मशीनरी साझेदारी फर्म
39	दसक्रोई	पालड़ी कांकज	1023/002	-	निजी	गैरकृषि	2691	श्याम प्लास्टिक मशीनरी साझेदारी फर्म
40	दसक्रोई	पालड़ी कांकज	1017	-	निजी	गैरकृषि	2690	भरतभाई कांतिभाई
41	दसक्रोई	पालड़ी कांकज	463/001	-	निजी	कृषि	258	बबुबेन गुणवंतभाई शंकरभाई की पत्नी, कैलासबेन गुणवंतभाई, विष्णुभाई गुणवंतभाई, तेजलबेन गुणवंतभाई, महेंद्रभाई गुणवंतभाई, मुनिबेन गुणवंतभाई
Total							82065	

[फा. सं. ई - 551140-07]

डी.आर. चौधरी, मुख्य परियोजना प्रबंधक/निर्माण-1

MINISTRY OF RAILWAY**(Railway Board)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 12th August, 2026

S.O. 4464(E).— Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number G.S.R. 624(E), dated the 11th September, 2025 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub – section (ii), dated the 12th September, 2025 and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the purpose of execution of the Special Railway Project, namely, **4TH LINE BETWEEN BAREJADI – NANDEJ (GERATPUR) – SANAND (38.20 KM) IN THE DISTRICT OF AHMEDABAD** in the State of Gujarat.

And, whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local news papers, namely, The Times of India (English), dated the 16st September, 2025, Divya Bhasker (Gujarati) dated the 16st September, 2025 and Young leader (Hindi) dated the 16st September, 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And, whereas, 8 (Eight) numbers of objection have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely : 4th LINE BETWEEN GERATPUR (BAREJADI-NANDEJ) – SANAND (38.20 km) IN THE STATE OF GUJARAT

Name of District : Ahmedabad

Sr. No.	Name of Taluka	Name of Village	Survey Number / Block Number	Survey No. Paiky No.	Type of Land	Nature of Land	Area to be acquired (sq.mts)	Name of the land owners / interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	Daskroi	Paldi-Kankaj	336	-	Private Land	Agriculture	9747	Thakorbhai Bhalabhai alias Bhailalabhai, Jayantilal Bhalabhai alias Bhailalabhai, Indravadanbhai Bhalabhai alias Bhailalabhai
2	Daskroi	Paldi-Kankaj	333	-	Private Land	Agriculture	1146	Kalpesh Jitendrakumar, Meenesh Jitendrakumar, Pallavi Pareshbhai Bhatt, Umang Pareshbhai Bhatt, Ritvi Pareshbhai Bhatt
3	Daskroi	Paldi-Kankaj	332	-	Private Land	Agriculture	459	Lalabhai Rambhai, Kesharben Lalabhai, Arjunsinh Lalabhai, Maheshsinh Lalabhai, Ranjanben Lalabhai, Sonalben Lalabhai, Tejalben Lalabhai, Premuben Dasharathbhai Chauhan, Mayaben Dasharathbhai Chauhan, Bharatsinh Dasharathbhai Chauhan, Phulaben Dasharathbhai Chauhan, Lattaben Dasharathbhai Chauhan, Vanrajsinh Dasharathbhai Chauhan
4	Daskroi	Paldi-Kankaj	City Survey No. 378	-	Private Land	Non-Agriculture	4308	Umesh Madhavjibhai Kerarriya
5	Daskroi	Paldi-Kankaj	381/1	-	Private Land	Agriculture	3980	Sahdevsinh Dipsang
6	Daskroi	Paldi-Kankaj	381/2	-	Private Land	Agriculture	269	Ranjitsinh Dipsang

7	Daskroi	Paldi-Kankaj	466	-	Private Land	Non-Agriculture	655	Srinath Developers" a partnership firm, Vagatavarmal Jain, Perfect Industrial Products A partnership firm, its managing partners Meetesh Divyakant Choksi and Taylor Stembridgebhai, Amalni Jamnadas Muljibhai, Tarak Bhupendrabhai Sheth, Sheth Preyash Bhupendrabhai, Amrut Enterprise A partnership firm, its managing partners Tejas Pravinchandra Patel and Patel Gaurang Rameshbhai, On behalf of and on behalf of the partnership firm called Amrut Enterprise A, its managing partners Tejas Pravinchandra Patel and Patel Gaurang Rameshbhai, on behalf of and on behalf of the partnership firm called Amrut Enterprise A, its managing partners Tejas Pravinchandra Patel and Patel Gaurang Rameshbhai, on behalf of and on behalf of the partnership firm named Amrut Enterprise A, its managing partners Tejas Pravinchandra Patel and Patel Gaurang Rameshbhai, Tejas Pravinchandra Patel, Tejas Pravinchandra Patel, on behalf of and on behalf of the partnership firm named Amrut Enterprise A, its managing partners Tejas Pravinchandra Patel Patel Gaurang Rameshbhai Pinky Jigneshkumar Maniar, Ankit Kamal Mangal, Nitaben Bhadreshbhai Doshi and Chintan Chandrakantbhai Doshi, Doshi Vaibhav Manishkumar, Ankit Rasiklal Patel
8	Daskroi	Paldi-Kankaj	458	-	Private Land	Non-Agriculture	3590	Rupil Rajendrakumar Patel, Tripil Rajendrakumar Patel, Shah Jinal Rajeshbhai and Shah Nirali Jinal, Hardik Kiritkumar Sanghvi, Jitendrakumar Narsibhai Kathrotia, Parth Arvindkumar Sheth and Sachin Pravinbhai Mistry, Savitaben Ishwarbhai Bavlia and Dipti Karan Bavlia and Rupaliben Gaurav Bavlia, Suresh H Prajapati and Ronak Chinubhai Patel, Kantaben Dineshbhai Prajapati, Savitaben Ishwarbhai Bavliya and Dipti Karan Bavliya and Rupaliben Gaurav Bavliya, Nilay Arvindkumar Sheth and Arvindkumar Ramnikalal Sheth, Nilay Arvindkumar Sheth, on behalf of and on behalf of the partnership firm named M/s RADIANT PASSIVE FIRE SYSTEMS, its partners Mitesh Divyakant Choksi and Taylor Stembridge Edison, MITVA SAFETY ENGINEERS PRIVATE LIMITED on behalf of and on behalf of its Directors Shri Mitesh Divyakant Choksi and Jayshree Miteshbhai Choksi, MITVA SAFETY ENGINEERS PRIVATE LIMITED on behalf of and on behalf of its Directors Shri Mitesh Divyakant Choksi and Jayshree Miteshbhai Choksi

9	Daskroi	Paldi-Kankaj	465	-	Private Land	Non-Agriculture	2058	Rupil Rajendrakumar Patel, Tripil Rajendrakumar Patel, partners of the partnership firm named Shriram Industries, Vraj Manishbhai Patel, Yash Jagdishbhai Patel, Avi Rajeshbhai Patel, Naemil Mukeshkumar Patel, Dhruvil Shaileshkumar Patel, Anandiben Vishnubhai Patel, Chaitali Krupeshkumar Patel
10	Daskroi	Paldi-Kankaj	City Survey No. 463/003	-	Private Land	Non-Agriculture	1131	Dipakkumar Thakorbbhai
11	Daskroi	Paldi-Kankaj	464	-	Private Land	Non-Agriculture	627	Partners of the partnership firm named Shriram Industrial, 1- Vraj Manishbhai Patel, 2- Yash Jagdishbhai Patel, 3- Avi Rajeshbhai Patel, 4- Naemil Mukeshkumar Patel, 5- Dhruvil Shaileshkumar Patel, 6- Anandiben Vishnubhai Patel, 7- Chaitali Krupeshkumar Patel
12	Daskroi	Paldi-Kankaj	475	City Survey NA 475/3	Private Land	Non-Agriculture	1768	Dipakkumar Thakorbbhai
13	Daskroi	Paldi-Kankaj	472	-	Private Land	Non-Agriculture	287	Dineshbhai Muljibhai Patel
14	Daskroi	Paldi-Kankaj	471/2/ 001	-	Private Land	Non-Agriculture	30	Dineshbhai Muljibhai Patel
15	Daskroi	Paldi-Kankaj	683	-	Private Land	Non-Agriculture	1654	Keshavlal Nathabhai, a partnership firm called Arjya Developers, Divyangbhai Babubhai Parekh, Vaishaliben Babubhai Parekh, Maheshchandra Mahavir Prasad Sharma
16	Daskroi	Paldi-Kankaj	684	-	Private Land	Agriculture	146	Jitubhai Vikrambhai, Leelaben Vikrambhai Jivaji's widow, Nanduben Ramsingbhai Vaghela, Bhikhiben Ramsingbhai Vaghela, Kailasben Ramsingbhai Vaghela, Kanchanben Shankarbhai, wife of Parbatsinh, Kinjalben Shankarbhai, Chetnaben Ashoksinh Chauhan, minor Parvaraj Ashoksinh Chauhan, minor Jayendrasinh Ashoksinh Chauhan
17	Daskroi	Paldi-Kankaj	City Survey No. 685/01/01	-	Private Land	Agriculture	1273	Jesangji Punjaji, Shardaben Punjaji, Bhalabhai Chinuji, Kailashben Chinuji, Jivatben Kantibhai's widow, Nandaben Kantibhai, Bharatbhai Kantibhai, Gajiben Kantibhai, Manekben Kantibhai, Gulabbhai Kantibhai, Sonaben alias Shantaben Chinuji Thakor, Ajaykumar Ramanbhai Baraiya, Prafulkumar Ramanbhai Baraiya
			City Survey No. 685/01/02					
18	Daskroi	Paldi-Kankaj	City Survey No. 685/002	-	Private Land	Agriculture	1365	Jigar Bharatbhai Bharwad
19	Daskroi	Paldi-Kankaj	City Survey No. 686	-	Private Land	Agriculture	995	Rajpalsinh Jatubhai Chauhan, Naishadh Chinubhai Shah
20	Daskroi	Paldi-Kankaj	687	-	Private Land	Non-Agriculture	2801	Kaushik Mulchand Vora, Vaishaliben Kaushikkumar Vora, Leelaben Kantibhai Bharwad, Sheetalben Kantibhai Bharwad, Dhaval Kantibhai Bharwad, Jigishaben Kantibhai Bharwad, Kinjalben Kantibhai Bharwad, Rahul Kantibhai Bharwad
21	Daskroi	Paldi-Kankaj	702/001/001	-	Private Land	Non-Agriculture	4026	Arham Developers

22	Daskroi	Paldi-Kankaj	702/001/002	-	Private Land	Non-Agriculture	215	Shah Shripal Vinodchandra
23	Daskroi	Paldi-Kankaj	702/002	-	Private Land	Non-Agriculture	188	Kamlaben Shankarbhai Aratbhai's widow, Ashokbhai Shankarbhai, Bhadreshbhai Shankarbhai, Pakanjibhai Shashikant, Ashwinbhai Shashikant, Subhadraaben Vinodchandra Plot, Indiraben Shashikant, Piyushbhai Dhirajlal and Rekhaben Jayeshkumar, Kantaben Ramanlal, Savitaben Savailal and Savailal Trikamdas, Antariben Ramdas, Bhadreshbhai Abhaybhai, Abhaybhai Popatbhai, Vikrambhai Rasikbhai, Vikrambhai Rasikbhai, Minubhai Sharatchandra, Minubhai Sharatchandra, Babubhai Ujmishibhai, Manubhai Nathalal, Rajeshwariben Vinodchandra, Jayesh Rasiklal, Madhukanta Jayantilal, Monaben Kamalbhai, Dilipbhai Sevantilal, Bhanabhai Shanabhai, Vinodbhai Jivanlal, Kailasben Pramodchand, Bhupendrakumar Parasottamdas, Surendrabhai Chinubhai, Shrimatiben Surendrabhai, Geetaben Kantibhai, Kantibhai Bhagubhai Bharwad, Kantibhai Bhagubhai Bharwad, Kantibhai Bhagubhai Bharwad, Kantibhai Bhagubhai Bharwad, Kanchanben Balwantbhai, Prafulaben widow of Narendrakumar Balwantbhai, Nikhil Narendrakumar, Ilaben Balwantbhai, Virendrakumar Balwantbhai, Sonalben Balwantbhai, Ramaben widow of Thakorbhai, Kalpeshbhai Thakorbhai, Deepikbhai Thakorbhai, Vinaben Thakorbhai, Hansaben Thakorbhai, Kantibhai Bhagubhai Bharwad, Kantibhai Bhagubhai Bharwad, Ravichandran Amurdalingam Nadar himself and as the natural guardian and father of the minor Nilesh Ravichandran Nadar and the minor Dinesh Ravichandran Nadar and Jayashree Ravichandran Nadar, Ravichandran Amurdalingam Nadar himself and as the natural guardian and father of the minor Nilesh Ravichandran Nadar and the minor Dinesh Ravichandran Nadar, Jayashree Ravichandran Nadar, Ravichandran Amurdalingam Nadar himself and as the natural guardian and father of the minor Nilesh Ravichandran Nadar and the minor Dinesh Ravichandran Nadar and Jayashree Ravichandran Nadar,

								Ravichandran Amurdalingam Nadar himself and as the natural guardian and father of the minor Nilesh Ravichandran Nadar and the minor Dinesh Ravichandran Nadar, Jayashree Ravichandran Nadar, Ravichandran Amurdalingam Nadar himself and as the natural guardian and father of the minor Nilesh Ravichandran Nadar and, as the natural guardian and father of the minor Dinesh Ravichandran Nadar, Jayashree Ravichandran Nadar, Kantibhai Bhagubhai Bharwad, Kantibhai Bhagubhai Bharwad, Jayashree Ravichandran Nadar and Ravichandran Amurdalingam Nadar himself and As the natural guardians and fathers of minor Nilesh Ravichandran Nadar and minor Dinesh Ravichandran Nadar, Kantibhai Bhagubhai Bharwad, Babuben Gunwantbhai Barot, Kailashben Gunwantbhai Barot, Vishnubhai Gunwantbhai Barot, Tejalben Gunwantbhai Barot, Mahendrabhai Gunwantbhai Barot, Meenaben Gunwantbhai Barot, Kantibhai Bhagubhai Bharwad, Kantibhai Bhagubhai Bharwad
24	Daskroi	Paldi-Kankaj	806	-	Private Land	Agriculture	651	Vikrambhai Jamubhai, Vijaybhai Jamubhai
25	Daskroi	Paldi-Kankaj	813	-	Private Land	Agriculture	3279	Kalubhai Gagubhai, Mahipatsang Gagubhai, Deepsingh Ranchhodhai, Sursangbhai Ranchhodhai, Dharmendrasinh Vanrajsinh alias Vanubhai, Pradyuman sinh Vanrajsinh alias Vanubhai
26	Daskroi	Paldi-Kankaj	814	-	Private Land	Agriculture	7057	Paldikankaj Harijan Community-Cooperative Farming Society
27	Daskroi	Paldi-Kankaj	829	-	Private Land	Agriculture	1150	Jamnaben she is wife of Shankarbhai Madhavsingh, Ashokbhai Shankarbhai, Lakhansinh Shankarbhai, Kishnaben Bharatbhai Dodia, minor Jhanvi Bharatbhai Dodia, minor Jiya Bharatbhai Dodia
28	Daskroi	Paldi-Kankaj	828	-	Private Land	Agriculture	1982	Dineshbhai Naranbhai, Kantibhai Naranbhai, Patel Chandrakant Haribhai
29	Daskroi	Paldi-Kankaj	825	-	Private Land	Agriculture	848	Natubhai Amarsang, Khumansang Amarsang, Praveenaben Khumansang Dodia, Vanrajsinh Khumansang Dodia, Jaydeepsinh Khumansang Dodia
30	Daskroi	Paldi-Kankaj	827/001	-	Private Land	Agriculture	2430	Ranjitsinh Dipsang
31	Daskroi	Paldi-Kankaj	827/002	-	Private Land	Agriculture	74	Sahadevsinh Dipsang
32	Daskroi	Paldi-Kankaj	944	-	Private Land	Agriculture	414	Sahadevsinh Dipsang
33	Daskroi	Paldi-Kankaj	945	-	Private Land	Agriculture	2155	Kantibhai Naranbhai, Dineshbhai Naranbhai, Parvatiben Naranbhai Kesharbhai's widow, Sumitraben Dineshbhai, Shilpaben Kantibhai's daughter, wife of Hasit Patel, Ankit Kantibhai Patel
34	Daskroi	Paldi-Kankaj	946	-	Private Land	Agriculture	4416	Patel Haribhai Kesrabhai, Patel Dineshbhai Naranbhai, Patel Kantibhai Naranbhai, Savitaben Haribhai, Chandrakantbhai Haribhai, Hansaben Haribhai, Niruben Haribhai, Anjanaben Haribhai, Hetalben Haribhai

35	Daskroi	Paldi-Kankaj	947	-	Private Land	Non-Agriculture	6484	Dineshbhai Kantibhai
36	Daskroi	Paldi-Kankaj	1022	-	Private Land	Non-Agriculture	487	Bharatbhai Kantibhai Bharwad, Dineshbhai Kantibhai Bharwad
37	Daskroi	Paldi-Kankaj	1026/001	-	Private Land	Non-Agriculture	472	Prakash Thakurdas Shivilani, Prakashbhai Jayantibhai Patel, Hansaben Prakashbhai Patel, Rajnibhai Ramlabhaya, Rajesh Arjandas Manwani, Thakurdas Jethanand Shivilani and Mayur Thakurdas Shivilani, Prakash Thakurdas Shivilani
38	Daskroi	Paldi-Kankaj	1023/001	-	Private Land	Non-Agriculture	1809	Shyam Plastic Machinery Partnership Firm
39	Daskroi	Paldi-Kankaj	1023/002	-	Private Land	Non-Agriculture	2691	Shyam Plastic Machinery Partnership Firm
40	Daskroi	Paldi-Kankaj	1017	-	Private Land	Non-Agriculture	2690	Bharatbhai Kantibhai
41	Daskroi	Paldi-Kankaj	463/001	-	Private Land	Agriculture	258	Babuben Gunwantbhai Shankarbhai's wife, Kailasben Gunwantbhai, Vishnubhai Gunwantbhai, Tejalben Gunwantbhai, Mahendrabhai Gunwantbhai, Muniben Gunwantbhai
Total							82065	

[F. No. E- 551140-07]

D.R. CHAUDHARY, Chief project Manager/Con.-I